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Hyvät sähköverkkojohtajat, hyvät sähkökauppajohtajat 
 

Tervetuloa keskustelemaan yhteispohjoismaisista säh-
kön vähittäismarkkinoista 
 

Pohjoismaisten vähittäismarkkinoiden asiakasrajapintamallia, laskutusta ja 
sopimuskuviota miettivien työryhmien raporttiluonnoksia odotetaan julkiseen 
kuulemiseen aivan lähiviikkoina. Keskeisin vaikutusmahdollisuus laajan 
näkemyksen esiintuomiselle on nimenomaisesti käynnistyvä lausuntokierros. 
Järjestämmekin ET:n sähkökauppa- ja sähköverkkojäsenille 
keskustelutilaisuuden, johon kutsumme teidät mukaan tutustumaan 
työryhmien ehdotuksiin ja erityisesti tuomaan esiin omat näkemyksenne ja 
terveisenne aiheesta. 

Koko alkuvuoden ajan on markkinasäännöt -työryhmä tehnyt kiivaasti töitä 
määritellen, miltä tulevan pohjoismaisen sähkön vähittäismarkkinan 
asiakasrajapintamalli voisi näyttää. Osana tätä työtä on teetetty konsulttiselvitys eri 
laskutusmalleista. Samanaikaisesti asiakkaan asemaa pohtiva työryhmä on miettinyt, 
miten asiakkaan, myyjän ja verkonhaltijan väliset sopimukset tulisi järjestää 
tehokkaimmin tulevassa toimintaympäristössä.  

Kesäkuussa pidettävässä keskustelutilaisuudessa edellä mainittujen työryhmien 
suomalaisedustajat kertovat omassa työryhmässään käydyistä keskusteluista ja 
tekemistään ehdotuksista. Kuulemme myös Energiamarkkinaviraston edustajan 
ajatuksia niin työryhmien ehdotuksista kuin myös muusta tulevasta valmistelutyöstä. 
ET:n toimitusjohtaja Juha Naukkarinen kertoo toimialan näkemyksistä ja tavoitteista 
pohjoismaisten sähkön vähittäismarkkinoiden suhteen.   

Tilaisuuden päätteeksi tarjoutuu mahdollisuus niin vapaamuotoiseen kuin 
valmisteltuunkin kommentointiin. Lyhyet valmistellut kommentointipuheenvuorot 
kuulemme myyjien, verkonhaltijoiden ja järjestelmätoimittajien puolesta. Samalla 
haluamme tarjota jäsenistöllemme mahdollisuuden tuoda esiin omia näkemyksiään, 
toiveitaan ja terveisiään käynnissä olevan lausuntokierroksen tueksi. Kysymyksien ja 
kommenttien esittäminen alustajille on erittäin toivottavaa koko keskustelutilaisuuden 
ajan.  

Keskustelutilaisuus pidetään keskiviikkona, 1.6.2011 klo 12-15.30. Kokouspaikkana 
on ravintola Pääpostin auditorio, joka sijaitsee Helsingin keskustassa osoitteessa 
Mannerheiminaukio 1 C (käynti sanomatalon puolelta). Pyydämme ilmoittautumiset 
perjantaihin 27.5. mennessä osoitteeseen minna.parkko@energia.fi. Tilaisuus on 
maksuton. 

Toivomme tilaisuuteen runsasta osallistujajoukkoa sekä osallistujilta punnittua 
palautetta evästykseksi kansainväliseen yhteistyöhön osallistuville toimialan 
edustajille. Voitte myös lähettää etukäteen allekirjoittaneen kautta kysymyksiä 
aiheesta tilaisuuden alustajille. 
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Päivän ohjelma 

Alla oleva aikataulu on ohjeellinen. Ohjelmassa on varattu aikaa keskustelulle ja ky-
symyksille, joita ei tarvitse jättää päivän päätteeksi.  
 
12.00  Avaus  

Pekka Salomaa, Energiateollisuus ry 
 
12.15 Energiamarkkinaviraston näkemys pohjoismaisista vähittäismarkkinoista 

Eeva Kurkirinne, Energiamarkkinavirasto 
 
12.45 ET:n näkemys ja tavoitteet pohjoismaisten sähkön vähittäismarkkinoiden 

suhteen 
Juha Naukkarinen, Energiateollisuus ry 

 
13.00 Työryhmän ehdotus markkinamallin rakenteesta ja laskutuksesta: kuka? 

mitä? miten?  
Ville Sihvola, Vattenfall Sähköverkko Oy 
 

13.40 Yksi vai kaksi sopimusta – miten tämä järjestetään?   
Timo Liiri, Fortum Markets  

 
14.00 Kahvit 
 
14.30 Kommenttipuheenvuorot  

Heikki Rantamäki, Pohjois-Karjalan Sähkö Oy  
Mikko Kangasniemi, Rovakaira Oy 
Tarja Teroheimo, Tieto Oyj 
Jan Segerstam, Empower Oy 

 
15.30 Tilaisuuden päätös 

 
Toivotan kaikki asiasta kiinnostuneet lämpimästi tervetulleiksi keskustelutilaisuuteen! 
 

Lisätietoja ja mahdolliset kysymykset: Riina Heinimäki (riina.heinimaki@energia.fi, 
(09) 5305 2403) ja Pekka Salomaa (pekka.salomaa@energia.fi, (09) 5305 2401). 

 

Yhteistyöterveisin 

Riina Heinimäki 
Asiantuntija, Sähkökauppa vähittäismarkkinat 
 
 
 
Tiedoksi: Sähköverkkovaliokunta, sähkökauppavaliokunta sekä toimialojen toimi-

kunnat ja työryhmät  
 Eurelectricin Markets Committeen alueen työryhmäjäsenet  

Prodat yhteyshenkilöt 
ET:n henkilöstö 
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